ПРОЕКТ

СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ________2024 года                                                                                                                    № _____-р
об исполнении бюджета

 поселения за 3 квартал 2024 года
Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области за 3 квартал  2024 год Совет Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета за 3 квартал  2024 год по доходам в сумме   3 077 737 рублей 10 копеек и по расходам в сумме 3 159 526 рублей 69 копеек  расходы по резервному фонду 0 рублей,  с превышением расходов   над доходами (дефиит) в сумме 81 789 рублей 59 копейки.

2. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета Утьминского сельского поселения:

   - по доходам в разрезе групп, подгрупп и статей доходов, согласно  приложению  № 1;

   - по расходам в разрезе разделов, подразделов, целевой статьи, видам расходов функциональной классификации  расходов бюджетов Российской Федерации, согласно  приложению  № 2;

   - по источникам финансирования дефицита бюджета поселения, согласно приложению № 3.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на официальном сайте Утьминского сельского поселения в сети «Интернет».
      Председатель Совета Утьминского

      сельского поселения

      Тевризского муниципального района                                                          Г.Н.Зарыпова
      Омской области
Глава Утьминского

       сельского поселения                                                                                         С.В.Киселева